РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                            РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 28.04.2011 № 105 «О денежном содержании Главы Горненского городского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Горненское городское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

	     4 октября  2011 года

    На основании постановления Администрации Ростовской области от 03.06.2011 № 348 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 04.03.2011 № 107», руководствуясь ст. 24 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», -

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Горненского городского поселения от 28.04.2011 № 105 «О денежном содержании Главы Горненского городского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Горненское городское поселение»» следующие изменения:

В приложении 1:

         1.1. пункты 1, 2 в статье 5 изложить в редакции:

«1. При предоставлении Главе Горненского городского поселения ежегодного оплачиваемого отпуска, в том числе части ежегодного оплачиваемого отпуска, один раз в календарном году на основании его письменного заявления производится единовременная выплата в размере не более трех должностных окладов.

В случае если Глава Горненского городского не использовал в течение календарного года своего права на ежегодный оплачиваемый отпуск, единовременная выплата производится в конце календарного года на основании его письменного заявления.

2. Материальная помощь выплачивается один раз в год на основании письменного заявления Главы Горненского городского поселения в размере не более полутора должностных окладов.

Главе Горненского городского поселения, вступившему в должность в течение календарного года, выплата материальной помощи производится в конце календарного года пропорционально полным месяцам, прошедшим со дня вступления Главы Горненского городского поселения в должность.

При прекращении полномочий Главы Горненского городского поселения, в том числе досрочно, выплата материальной помощи производится пропорционально полным месяцам, прошедшим с начала календарного года до дня прекращения полномочий.».

1.2. подпункт 3 пункта 2 статьи 6 изложить в следующей редакции:

«3) единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и материальной помощи – в размере четырех с половиной  должностных окладов.».

2. Решение вступает в силу после обнародования на информационных стендах поселения с 5 октября 2011 года.

Глава Горненского

городского поселения                                                           Н.А. Колесников

рабочий поселок Горный

«04» октября 2011 года

№ 124